
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Άσκηση υποψηφίων δικηγόρων στον Περιφε-
ρειακό Σύνδεσμο Φορέων Διαχείρισης Στερεών 
Αποβλήτων (Φο.Δ.Σ.Α.) Κεντρικής Μακεδονίας.

2 Παράταση των προθεσμιών για την υποβολή εκ-
πρόθεσμων δηλώσεων και για την κατάθεση αι-
τήσεων διόρθωσης προδήλου σφάλματος, για τη 
σύμβαση «Μελέτη Κτηματογράφησης για τη δη-
μιουργία Εθνικού Κτηματολογίου στον προκαπο-
διστριακό Δήμο Σχηματαρίου της Περιφερειακής 
Ενότητας Βοιωτίας και στον προκαποδιστριακό 
Δήμο Νέας Αρτάκης και στις Κοινότητες Αφρατί-
ου, Βαθέος, Καλοχωρίου - Παντειχίου, Νέας Λαμ-
ψάκου, Παραλίας Αυλίδος, Φάρου και Φύλλων της 
Περιφερειακής Ενότητας Ευβοίας της Περιφέρει-
ας Στερεάς Ελλάδος και Παροχή Υποστηρικτικών 
Υπηρεσιών» με κωδικό ΚΤ1-04.

3 Παράταση των προθεσμιών για την υποβολή εκ-
πρόθεσμων δηλώσεων και για την κατάθεση αι-
τήσεων διόρθωσης προδήλου σφάλματος, για τη 
σύμβαση «Μελέτη Κτηματογράφησης για τη δη-
μιουργία Εθνικού Κτηματολογίου στις προκαπο-
διστριακές Κοινότητες Προαστίου, Καρυδίτσας, 
Κοίλων, Κρόκου και Λευκόβρυσης της Περιφερει-

ακής Ενότητας Κοζάνης της Περιφέρειας Δυτικής 
Μακεδονίας και στον προκαποδιστριακό Δήμο 
Δίου και στις Κοινότητες Αγίου Σπυρίδωνος, Βρο-
ντούς, Καρίτσης, Κονταριωτίσσης, Νέας Εφέσσου, 
Άνω Αγίου Ιωάννου, Αρωνά, Γανόχωρας, Καλλι-
θέας, Κάτω Αγίου Ιωάννου, Κορινού, Νέας Τρα-
πεζούντος, Νεοκαισαρείας, Παλαιού Κεραμιδίου, 
Παραλίας, Περιστάσεως και Σβορώνου της Περι-
φερειακής Ενότητας Πιερίας της Περιφέρειας Κε-
ντρικής Μακεδονίας και Παροχή Υποστηρικτικών 
Υπηρεσιών» με κωδικό ΚΤ1-18.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 28239οικ. (1)

   Άσκηση υποψηφίων δικηγόρων στον Περιφε-

ρειακό Σύνδεσμο Φορέων Διαχείρισης Στερεών 

Αποβλήτων (Φο.Δ.Σ.Α.) Κεντρικής Μακεδονίας. 

 ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ - ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ 

 Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α) Του άρθρου 13 του ν. 4194/2013 «Κώδικας Δικηγό-

ρων» (Α’ 208), όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 3 του 

ν. 4745/2020 (Α’ 214), 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

19 Ιουλίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3174

40813

Digitally signed by
KONSTANTINOS
MOSCHONAS
Date: 2021.07.20 16:01:32
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ40814 Τεύχος B’ 3174/19.07.2021

β) του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την 

Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα, που κυρώθηκε 

με το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 (Α’ 98), όπως δια-

τηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του άρθρου 119 του 

ν. 4622/2019 (Α’ 133), 

γ) του ν. 3463/2006 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και 

Κοινοτήτων» (Α’ 114), 

δ) του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πρόγραμμα 

Καλλικράτης» (Α’ 87), όπως ισχύει, 

ε) του ν. 4555/2018 «Πρόγραμμα ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι» 

(Α’ 133),

στ) του άρθρου 119 του ν. 4549/2018 «Διατάξεις για 

την ολοκλήρωση της Συμφωνίας Δημοσιονομικών Στό-

χων και Διαρθρωτικών Μεταρρυθμίσεων - Μεσοπρόθε-

σμο Πλαίσιο Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2019-2022 

και λοιπές διατάξεις» (Α’ 105). 

2. Τον ΟΕΥ του Περιφερειακού Συνδέσμου (Β’  707/ 

2014) και κατά διόρθωση (Β’ 1786/2014). 

3. Την υπό στοιχεία 98261 ΕΞ 2020/7-9-2020 (Β’ 3777) 

απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών 

περί μεταβίβασης της εξουσίας υπογραφής «Με εντο-

λή Αναπληρωτή Υπουργού» στον Γενικό Γραμματέα Δη-

μοσιονομικής Πολιτικής, στους Προϊσταμένους Γενικών 

Διευθύνσεων, Διευθύνσεων και Τμημάτων της Γενικής 

Γραμματείας Δημοσιονομικής Πολιτικής/Γενικού Λογι-

στηρίου του Κράτους του Υπουργείου Οικονομικών. 

4. Την υπ’ αρ. 50941/30-11-2020 (Β’ 5358) απόφαση 

μεταβίβασης της εξουσίας υπογραφής «Με εντολή 

Υπουργού» στον Γενικό Γραμματέα Δικαιοσύνης και 

Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων.

5. Την υπ’ αρ. 6939/20-05-2021 αριθμ. Α/Α 317 (ΑΔΑ: 

6Β2ΨΟΞΧΝ-ΜΜΦ) απόφαση ανάληψης υποχρέωσης 

δαπάνης. 

6. Την υπ’ αρ. 6466/11-05-2021 βεβαίωση της αναπλη-

ρώτριας διευθύντριας των Οικονομικών Υπηρεσιών για 

την ύπαρξη σχετικής πίστωσης. 

7. Το γεγονός ότι η δαπάνη θα βαρύνει τον προϋπολο-

γισμό του Περιφερειακού Συνδέσμου και συγκεκριμένα 

τον ΚΑ 6041 για το τρέχον οικονομικό έτος με το ποσό 

των 7.200,00 ευρώ (2 θέσεις Χ 600 ευρώ Χ 6 μήνες) και 

για καθένα από τα επόμενα οικονομικά έτη με το ποσό 

των 14.400,00 ευρώ (2 θέσεις Χ 600 ευρώ Χ 12 μήνες). Το 

ποσό των εξακοσίων (600) ευρώ δεν υπόκειται σε ασφα-

λιστικές κρατήσεις παρά μόνο σε παρακράτηση φόρου 

εισοδήματος και θα καταβάλλεται στο τέλος έκαστου 

ημερολογιακού μηνός. 

8. Τις ανάγκες στελέχωσης του Γραφείου Νομικής 

Υποστήριξης του Περιφερειακού Συνδέσμου Φορέων 

Διαχείρισης Στερεών Αποβλήτων (Φο.Δ.Σ.Α.) Κεντρικής 

Μακεδονίας, αποφασίζουμε:

Α. Ορίζουμε: 

α) Τον αριθμό των υποψήφιων δικηγόρων που θα 

πραγματοποιήσουν μέρος της άσκησής τους στο Γρα-

φείο Νομικής Υποστήριξης του Περιφερειακού Συν-

δέσμου Φορέων Διαχείρισης Στερεών Αποβλήτων 

(Φο.Δ.Σ.Α.) Κεντρικής Μακεδονίας, σε δύο (2) άτομα. 

β) Το χρονικό διάστημα άσκησής τους σε δώδεκα (12) 

μήνες, σύμφωνα με τα οριζόμενα στο εδ.β της παρ. 4 του 

άρθρου 13 του ν. 4194/2013 (Α’ 208), όπως αντικαταστά-

θηκε με το άρθρο 3 του ν. 4745/2020 (Α’ 214). 

γ) Τη μηνιαία αποζημίωσή τους, στο ποσό των εξακο-

σίων (600) ευρώ. Το παραπάνω ποσό δεν υπόκειται σε 

ασφαλιστικές κρατήσεις, παρά μόνο σε παρακράτηση 

φόρου εισοδήματος και θα καταβάλλεται στο τέλος κάθε 

ημερολογιακού μηνός. 

Β. Καθορίζουμε τη σχετική διαδικασία επιλογής τους 

ως εξής: 

α) Οι αιτήσεις των υποψηφίων θα υποβάλλονται στο 

Πρωτόκολλο της υπηρεσίας εντός δέκα (10) ημερών από 

την επομένη της ανάρτησης της σχετικής πρόσκλησης 

στην ιστοσελίδα του Περιφερειακού Συνδέσμου. 

β) Στις αιτήσεις οι ενδιαφερόμενοι δηλώνουν: ι) στοι-

χεία δελτίου αστυνομικής ταυτότητας, ιι) αριθμό μητρώ-

ου ασκούμενου, ιιι) στοιχεία επικοινωνίας (ταχυδρομική 

διεύθυνση, σταθερό και κινητό τηλέφωνο και ηλεκτρο-

νική διεύθυνση) και επισυνάπτουν το βιογραφικό ση-

μείωμα τους. 

γ) Σε περίπτωση που οι αιτήσεις υποψηφίων που συ-

γκεντρώνουν τα αντίστοιχα δικαιολογητικά και πληρούν 

τις τεθείσες προϋποθέσεις, υπερβαίνουν τον αριθμό των 

διαθέσιμων θέσεων, η επιλογή θα γίνεται με κλήρωση. 

Τα ονόματα των επιλεγέντων θα αναρτώνται στην ιστο-

σελίδα του Περιφερειακού Συνδέσμου. 

Γ. Ορίζουμε το ωράριο ημερήσιας απασχόλησης των 

ασκουμένων δικηγόρων, σε οκτώ (8) ώρες, ανάλογα με 

τις ανάγκες της Υπηρεσίας. Υπεύθυνος της τήρησης και 

ελέγχου του παρουσιολογίου καθώς και της απασχό-

λησης των υποψηφίων δικηγόρων, είναι ο εκάστοτε 

Νομικός Σύμβουλος ή ο δικηγόρος με έμμισθη εντολή 

του Γραφείου Νομικής Υποστήριξης του Περιφερειακού 

Συνδέσμου. Η αμοιβή των ασκουμένων θα καταβάλλεται 

με βάση το παρουσιολόγιο, με ένταλμα από την αρμόδια 

Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών. 

Δ. Στο τέλος της διαδικασίας χορηγείται στον ασκού-

μενο δικηγόρο βεβαίωση ολοκλήρωσης της πρακτικής 

του άσκησης από τον εκάστοτε Νομικό Σύμβουλο του 

Γραφείου Νομικής Υποστήριξης του Περιφερειακού 

Συνδέσμου Φορέων Διαχείρισης Στερεών Αποβλήτων 

(Φο.Δ.Σ.Α.) Κεντρικής Μακεδονίας. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Aθήνα, 5 Ιουλίου 2021

Με εντολή Αναπληρωτή   Με εντολή Υπουργού 

Υπουργού Οικονομικών    Δικαιοσύνης

Ο Γενικός Γραμματέας   Ο Γενικός Γραμματέας

Δημοσιονομικής   Δικαιοσύνης και

Πολιτικής   Ανθρώπινων Δικαιωμάτων

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕΤΡΑΛΙΑΣ   ΠΑΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 40815Τεύχος B’ 3174/19.07.2021

   Αριθμ. απόφ. 146/7  (2)

   Παράταση των προθεσμιών για την υποβολή εκ-
πρόθεσμων δηλώσεων και για την κατάθεση αι-
τήσεων διόρθωσης προδήλου σφάλματος, για τη 
σύμβαση «Μελέτη Κτηματογράφησης για τη δη-
μιουργία Εθνικού Κτηματολογίου στον προκαπο-
διστριακό Δήμο Σχηματαρίου της Περιφερειακής 
Ενότητας Βοιωτίας και στον προκαποδιστριακό 
Δήμο Νέας Αρτάκης και στις Κοινότητες Αφρατί-
ου, Βαθέος, Καλοχωρίου - Παντειχίου, Νέας Λαμ-
ψάκου, Παραλίας Αυλίδος, Φάρου και Φύλλων 
της Περιφερειακής Ενότητας Ευβοίας της Περι-
φέρειας Στερεάς Ελλάδος και Παροχή Υποστηρι-
κτικών Υπηρεσιών» με κωδικό ΚΤ1-04.

  ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ
ΤΟΥ Ν.Π.Δ.Δ. ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της περ. β της παρ. 8 του άρθρου 2 

του ν. 2308/1995 «Κτηματογράφηση για τη δημιουργία 
Εθνικού Κτηματολογίου. Διαδικασία έως τις πρώτες εγ-
γραφές στα κτηματολογικά βιβλία και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 114) και της παρ. 5 του άρθρου 6A του ν. 2308/1995, 
καθώς και του άρθρου 13 του ν. 2308/1995, σε συνδυα-
σμό με τις διατάξεις των παρ. 1 και 11 του άρθρου 1 του 
ν. 4164/2013 «Συμπλήρωση των διατάξεων περί Εθνικού 
Κτηματολογίου και άλλες ρυθμίσεις» (Α’ 156).

2. Τις διατάξεις των παρ. 1, 3 και 4 του άρθρου 1 και 
της παρ. 1 του άρθρου 4 του ν. 4512/2018 «Ρυθμίσεις για 
την εφαρμογή των Διαρθρωτικών Μεταρρυθμίσεων του 
Προγράμματος Οικονομικής Προσαρμογής και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 5).

3. Τις διατάξεις της παρ.  2 του άρθρου έκτου του 
ν. 4617/2019 «Κύρωση του Πρωτοκόλλου της Ναγκόγια 
σχετικά με την πρόσβαση στους γενετικούς πόρους και 
τον δίκαιο και ισότιμο καταμερισμό των οφειλών που 
απορρέουν από τη χρησιμοποίησή τους, στη Σύμβαση 
των Ηνωμένων Εθνών για τη Βιοποικιλότητα και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 88).

4. Τις διατάξεις του άρθρου 1 του π.δ. 3/2021 (Α΄ 3).
5. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 13Α του ν. 2308/ 

1995.
6. Την υπό στοιχεία ΓΔ 2122017/28.06.2021 εισήγηση 

του Γενικού Διευθυντή.
7. Το γεγονός ότι από την έκδοση της παρούσας δεν 

προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολο-
γισμού, αποφασίζει:

Άρθρο Μόνον

Ορίζεται η 31η Δεκεμβρίου 2021, ως ημερομηνία μέ-

χρι την οποία είναι επιτρεπτή η υποβολή εκπρόθεσμων 

δηλώσεων, κατά τα οριζόμενα στην παρ. 8 του άρθρου 2 

του ν. 2308/1995, όπως ισχύει, και η κατάθεση αίτησης 

διόρθωσης προδήλου σφάλματος κατά τα οριζόμενα 

στην παρ. 8 του άρθρου 2 και στην παρ. 5 του άρθρου 

6Α του ν. 2308/1995, όπως ισχύουν, στις υπό κτηματο-

γράφηση περιοχές, στον προκαποδιστριακό Δήμο Σχη-

ματαρίου της Περιφερειακής Ενότητας Βοιωτίας και 

στον προκαποδιστριακό Δήμο Νέας Αρτάκης και στις 

Κοινότητες Αφρατίου, Βαθέος, Καλοχωρίου - Παντειχίου, 

Νέας Λαμψάκου, Παραλίας Αυλίδος, Φάρου και Φύλλων 

της Περιφερειακής Ενότητας Ευβοίας της Περιφέρειας 

Στερεάς Ελλάδος, της Σύμβασης με κωδικό ΚΤ1-04.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 1 Ιουλίου 2021

Ο Πρόεδρος

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΘΑΚΗΣ

Ι

Αριθμ. απόφ. 146/8  (3)

    Παράταση των προθεσμιών για την υποβολή εκ-

πρόθεσμων δηλώσεων και για την κατάθεση αι-

τήσεων διόρθωσης προδήλου σφάλματος, για τη 

σύμβαση «Μελέτη Κτηματογράφησης για τη δη-

μιουργία Εθνικού Κτηματολογίου στις προκαπο-

διστριακές Κοινότητες Προαστίου, Καρυδίτσας, 

Κοίλων, Κρόκου και Λευκόβρυσης της Περιφε-

ρειακής Ενότητας Κοζάνης της Περιφέρειας Δυ-

τικής Μακεδονίας και στον προκαποδιστριακό 

Δήμο Δίου και στις Κοινότητες Αγίου Σπυρίδω-

νος, Βροντούς, Καρίτσης, Κονταριωτίσσης, Νέας 

Εφέσσου, Άνω Αγίου Ιωάννου, Αρωνά, Γανόχω-

ρας, Καλλιθέας, Κάτω Αγίου Ιωάννου, Κορινού, 

Νέας Τραπεζούντος, Νεοκαισαρείας, Παλαιού Κε-

ραμιδίου, Παραλίας, Περιστάσεως και Σβορώνου 

της Περιφερειακής Ενότητας Πιερίας της Περιφέ-

ρειας Κεντρικής Μακεδονίας και Παροχή Υπο-

στηρικτικών Υπηρεσιών» με κωδικό ΚΤ1-18 .

 ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ

ΤΟΥ Ν.Π.Δ.Δ. ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις της περ. β της παρ. 8 του άρθρου 2 

του ν. 2308/1995 «Κτηματογράφηση για τη δημιουργία 

Εθνικού Κτηματολογίου. Διαδικασία έως τις πρώτες εγ-

γραφές στα κτηματολογικά βιβλία και άλλες διατάξεις» 

(Α’ 114) και της παρ. 5 του άρθρου 6A του ν. 2308/1995, 

καθώς και του άρθρου 13 του ν. 2308/1995, σε συνδυα-

σμό με τις διατάξεις των παρ. 1 και 11 του άρθρου 1 του 

ν. 4164/2013 «Συμπλήρωση των διατάξεων περί Εθνικού 

Κτηματολογίου και άλλες ρυθμίσεις» (Α’ 156).

2. Τις διατάξεις των παρ. 1, 3 και 4 του άρθρου 1 και 

της παρ. 1 του άρθρου 4 του ν. 4512/2018 «Ρυθμίσεις για 

την εφαρμογή των Διαρθρωτικών Μεταρρυθμίσεων του 

Προγράμματος Οικονομικής Προσαρμογής και άλλες 

διατάξεις» (Α’ 5).

3. Τις διατάξεις της παρ.  2 του άρθρου έκτου του 

ν. 4617/2019 «Κύρωση του Πρωτοκόλλου της Ναγκόγια 

σχετικά με την πρόσβαση στους γενετικούς πόρους και 

τον δίκαιο και ισότιμο καταμερισμό των οφειλών που 

απορρέουν από τη χρησιμοποίησή τους, στη Σύμβαση 

των Ηνωμένων Εθνών για τη Βιοποικιλότητα και άλλες 

διατάξεις» (Α’ 88).



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ40816 Τεύχος B’ 3174/19.07.2021

4. Τις διατάξεις του άρθρου 1 του π.δ. 3/2021 (Α΄ 3).

5. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 13Α του ν. 2308/ 

1995.

6. Την υπό στοιχεία ΓΔ 2122106/28.06.2021 εισήγηση 

του Γενικού Διευθυντή.

7. Το γεγονός ότι από την έκδοση της παρούσας δεν 

προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολο-

γισμού, αποφασίζει:

Άρθρο Μόνον

Καθορίζεται η 31η Δεκεμβρίου 2021, ως ημερομηνία 

μέχρι την οποία είναι επιτρεπτή η υποβολή εκπρόθε-

σμων δηλώσεων, κατά τα οριζόμενα στην παρ. 8 του 

άρθρου 2 του ν. 2308/1995, όπως ισχύει, και η κατάθεση 

αίτησης διόρθωσης προδήλου σφάλματος κατά τα ορι-

ζόμενα στην παρ. 8 του άρθρου 2 και στην παρ. 5 του 

άρθρου 6Α του ν. 2308/1995, όπως ισχύουν, στις υπό 

κτηματογράφηση περιοχές στους στους Προκαποδιστρι-

ακούς Δήμους/Κοινότητες Προαστίου του Καλλικρατι-

κού Δήμου ΕΟΡΔΑΙΑΣ και στους Προκαποδιστριακούς 

Δήμους/Κοινότητες Καρυδίτσας, Κοίλων, Κρόκου, Λευ-
κόβρυσης του Καλλικρατικού Δήμου Κοζάνης της Περι-
φερειακής Ενότητας Κοζάνης της Περιφέρειας Δυτικής 
Μακεδονίας και στους Προκαποδιστριακούς Δήμους/
Κοινότητες Αγίου Σπυρίδωνος, Βροντούς, Δίου, Καρί-
τσης, Κονταριωτίσσης, Νέας Εφέσσου του Καλλικρατικού 
Δήμου Δίου- Ολύμπου και στους Προκαποδιστριακούς 
Δήμους/Κοινότητες Άνω Αγίου Ιωάννου, Αρωνά, Γανό-
χωρας, Καλλιθέας, Κάτω Αγίου Ιωάννου, Κορινού, Νέας 
Τραπεζούντας, Νεοκαισάρειας, Παλαιού Κεραμιδίου, 
Παραλίας, Περιστάσεως, Σβορώνου του Καλλικρατικού 
Δήμου Κατερίνης της Περιφερειακής Ενότητας Πιερίας 
της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας της Σύμβασης 
με κωδικό ΚΤ1-18.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 1 Ιουλίου 2021

Ο Πρόεδρος

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΘΑΚΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02031741907210004*


